П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

03.05.2023  № 548
г. Шуя

Об отмене постановления Администрации городского округа Шуя от 24.12.2013 № 2176 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для твердых бытовых отходов в исключительных случаях, в районах сложившейся застройки, при отсутствии возможности соблюдения установленных разрывов от мест временного хранения отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением администрации городского округа Шуя от 04.10.2019 № 1125 «О согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Шуя», в связи с имеющимися правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом городского округа Шуя, Администрация городского округа Шуя  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации городского округа Шуя от 24.12.2013 № 2176 «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для твердых бытовых отходов в исключительных случаях, в районах сложившейся застройки, при отсутствии возможности соблюдения установленных разрывов от мест временного хранения отходов» отменить.
2. Управлению оргработы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Шуя (www.okrugshuya.ru), в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации городского округа Шуя по вопросам городского хозяйства.
Глава городского округа Шуя

                Н.В. Корягина